
 

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná 

R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR 

www.agepar.pr.gov.br 

 
 

 
PORTARIA N.º 007/2017 

 

  

 O Diretor Presidente da AGEPAR, no uso de suas atribuições 

legais e tendo em vista o disposto no art. 16, § único, da Lei Complementar nº 94, 

de 23 de julho de 2002, art. 26 do Anexo a que se refere o Decreto nº 4694/2016 

(Regulamento) e art. 24, IV, do Regimento Interno (Resolução 001, de 04 de 

fevereiro de 2013) e, 

  

RESOLVE 

 

Art. 1º – Daysi Mara Balsini, RG nº 3.114.388-8 SSP/PR, Marisa Ribeiro de Lima, RG 

nº 3.035.408-7 SSP/PR e Luisa Batista de Souza, RG nº 7.866.377-4 SSP/PR, 

para, sob a coordenação da primeira, constituírem a Comissão Setorial de 

Avaliação de Documentos – CSA da Agência Reguladora de Serviços Públicos 

Delegados de Infraestrutura do Paraná – AGEPAR, conforme Resolução n º 

3.107/1995 da SEAP e Decreto nº 3.575/2011. 

Art. 3º – A Comissão poderá convocar Diretores e Gerentes e/ou pessoal técnico / 

administrativo para participarem das discussões, se a natureza dos documentos 

assim o exigir. 

Art. 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

  

 

Curitiba, 04 de setembro de 2017. 

 

 

 

CEZAR SILVESTRI 

Diretor Presidente 

 

 

 


